








 

Kiitos Verstas ja verstaslaiset! Verstas on ainutlaatuinen, upea paikka ja yhteisö, 
jollaiseen en oo muualla törmänny. 

 
Tiina! Kiitos Tiina! Kiitos rakas Tiina! On sanoinkuvaamattoman ihanaa, että olet 

vaimoni ja nykyisin myös lapseni äiti <3 Oli sun idea, että mää ottaisin ihan uuden 
suunnan työelämässä ja lähtisin opiskelemaan toimintaterapiaa. Sää näit mussa 
potentiaalin, jota en ite nähny. Kiitos siitä! Kiitos että tuit mua aina kun opinnot 
tuntui ihan liian hankalilta. Kiitos ihan mielettömästä suoriutumisesta, kun olit 

pitkiä päiviä Saimin kanssa, jotta mää pystyin oleen harjoitteluissa ja Kuopiossa. 
Rakastan sua, muru <3 Pus pus pus! :) 

 
Saimi. Ihana Saimi <3 Kiitos että oot olemassa ja sulostutat jokaista päivää 

olemuksellasi. Miten ilmeikäs ja sanavalmis pikkutyyppi ootkaan! Ja herkkä ja 
pohdiskeleva. Ja käkättävä, säntäilevä, ideoita pursuava nero :) Ja sit vielä keksit 

omia lauluja ja soitat rumpuja semmosella antaumuksella että huh huh! Sää 
todellakin tuot valon pimeyteen. En pysty kuvitteleen mitään niin ihanaa kuin se 

kun tuut syliin ja halaat ja sanot että ”ompa hyvä olla tässä” <3 
 

– Aapo 
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KUVAUSLUPA JA LUPA VIDEON JULKAISEMISEEN 

 
Täten hyväksyn, että minua kuvataan videolle Sopimusvuori ry:n toimeksiannosta. Luovutan 
Sopimusvuori ry:lle oikeudet käyttää materiaalia korvauksetta, enkä tule pyytämään korvauksia videon 
käytöstä nyt tai myöhemmin. Sopimusvuori ry saa mediasta riippumattomat julkaisu-, esitys-, välitys-, 
levitys-, ja kopiointioikeudet Nuorten toimintakeskus Verstaan sisäiseen henkilökunnan 
koulutuskäyttöön. Videotallennetta tullaan käyttämään yhdistyksen arvojen ja periaatteiden mukaisesti, 
eikä niitä luovuteta Sopimusvuori ry:n ulkopuolisille osapuolille.  

 
 
 
 
 
 
 

Paikka ja aika 
 
 

 
Allekirjoitus 

 
 

 
Nimenselvennys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allekirjoitus 
 
 

 
Nimenselvennys 

 
 
Tämä kuvauslupa säilötään Sopimusvuori ry:n tietosuojakäytäntöjen mukaisesti. 


